

Bøgedal ApS

CVR-nr. 29 92 74 21

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Gitte Holmboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgedal ApS
Høllundvej 9
7100 Vejle

Telefon: 40 11 62 68

Hjemmeside: www.boegedal.com

CVR-nr.: 29 92 74 21

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 2. oktober 2006

Hjemsted: Vejle

Direktion

Casper Vorting, direktør
Gitte Holmboe, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af ølprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 859, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 183.166.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		717.519	941.019
Personaleomkostninger	1	<u>-690.565</u>	<u>-916.920</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		26.954	24.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-25.380</u>	<u>-21.780</u>
Resultat før finansielle poster		1.574	2.319
Finansielle indtægter		4.193	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.908</u>	<u>-411</u>
Resultat før skat		859	1.908
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
Årets resultat		<u>859</u>	<u>908</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>859</u>	<u>908</u>
		<u>859</u>	<u>908</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		74.745	100.125
Materielle anlægsaktiver		<u>74.745</u>	<u>100.125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.745</u>	<u>100.125</u>
Råvarer og hjælpematerialer		101.952	127.258
Færdigvarer og handelsvarer		287.997	280.213
Varebeholdninger		<u>389.949</u>	<u>407.471</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.937	115.098
Periodeafgrænsningsposter		2.567	2.567
Tilgodehavender		<u>92.504</u>	<u>117.665</u>
Likvide beholdninger		<u>3.813</u>	<u>2.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>486.266</u>	<u>528.118</u>
Aktiver i alt		<u><u>561.011</u></u>	<u><u>628.243</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>58.166</u>	<u>57.307</u>
Egenkapital	3	<u>183.166</u>	<u>182.307</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Banker		91.076	98.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.440	94.730
Anden gæld		<u>213.329</u>	<u>250.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.845</u>	<u>442.936</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>374.845</u>	<u>442.936</u>
Passiver i alt		<u><u>561.011</u></u>	<u><u>628.243</u></u>

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	609.634	836.092	
Pensioner	63.276	63.276	
Andre omkostninger til social sikring	17.655	17.552	
	<u>690.565</u>	<u>916.920</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>	
	<u>0</u>	<u>1.000</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	57.307	182.307
Årets resultat	<u>0</u>	<u>859</u>	<u>859</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>58.166</u>	<u>183.166</u>